Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

 «25» октября 2023 г.                                                                                               № 274

Об утверждении результатов ВОШ по физической культуре

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 07 сентября 2023 года № 664 «О порядке проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023-2024 учебном году» (приложение 1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №16.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А.

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР

Приложение 1

к приказу № 274  от 25.10.2023 г.

№ ФИО Класс Максимально

е количество

Баллов

Количество

баллов

Примечание

1.  Шабанов Руслан Витальевич  5 100 80,8 Победитель

2.  Петросян Николай

Михайлович
5

100

75,4 Победитель

3.  Шакарян Александр

Лазаревич
5

100

71,5 Победитель

4.  Адилханян Артём

Арменович
5

100

71,2 Победитель

5.  Орлов Никита Сергеевич  5 100 65,4 Победитель

6.  Аветисян Эдуард Эрикович  5 100 63,6 Победитель

7.  Поголов Виктор Викторович  6 100 77,6 Победитель

8.  Титовский Максим

Владимирович
6

100

72,2 Победитель

9.  Боровик Ксения Андреевна 6 100 67,4 Победитель

10.  Чилимская Арина Сергеевна 6 100 52,9 Победитель

11.  Амиди Амид Абдул

Рауфович
7

100

70,7 Победитель

12.  Лапин Егор Николаевич  7 100 26,5

13.  Попович Игорь Алексеевич  7 100 7

14.  Сахаров Ярослав Денисович 7 100 5

15.  Губкина Марина Романовна 7 100 63,9 Победитель

16.  Шабанов Роман Витальевич 8 100 43,8 Призёр

17.  Бегларян Алик Эрикович 8 100 39,4

18.  Погосян Артак Артурович 8 100 37,6

19.  Чесноков Даниил

Ильхамович
8

100

36,4

20.  Гамзатов Расул Арипович 8 100 20,6

21.  Писаренко Егор Григорьевич 8 100 9

22.  Кравченко Софья Антоновна  8 100 5

23.  Столбак Глеб Евгеньевич 9 100 40,5 Призёр

24.  Столбак Роман Евгеньевич 9 100 35,5

25.  Жиляев Дамир Анзорович 9 100 24,5

26.  Джамалханов Магомед

Салах-Анзорович
9

100

7